
Papildinājums ministriju iekārtā.

Ministriju iekārtā (Lik. kr. 1928. g. 68 un 1931. g. 246) atjaunot 3. un 14.
pantu, izteicot, tos šādi:

3. Atsevišķās ministrijās, kur Ministru kabinets to atzīst par vajadzīgu, pa-
stāv ministru biedri.

14. Ministra biedrs (3. p.) pārzina ministrijas atsevišķas nozares vai lietas un
rīkojas šajos gadījumos ministra vietā, saskaņā ar ministra norādījumiem.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos par pilsētu pašvaldību darbības
ierobežošanu izņēmuma stāvokļa laikā.

Noteikumos par pilsētu pašvaldību darbības ierobežošanu izņēmuma stāvokļa
laikā (Lik. kr. 1934. g. 142) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

I Noteikumu 2. panta otro teikumu izteikt šādi:
Visām pilsētu pašvaldību amatpersonām, kas atceltas vai kuras atceļ

uz šo noteikumu oamata,- izmaksā algu par vienu mēnesi uz priekšu, skaitot

no amata nodošanas dienas, pie kam viņām piešķi r neizlietoto kārtējo atvaļi-
nājumu, bet ne vairāk kā vienu mēnesi.

II. Noteikumus papildināt ar šādu jaunu pantu:
41 Pilsētu pašvaldību skolu paidagoģisko un kancelejas darbinieku, ka

arī kalpotāju un strādnieku pieņemšana, atlaišana un pārcelšana
notiek saskaņā ar likumu par tautas izglītību, pie kam tiesības,
kādas minētais likums piešķir pilsētu pašvaldībām, piekrīt pilsētas
galvām.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
M .

nistru prez
.dents K u|man ._

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Likums par nekustamas mantas atsavināšanu un pagaidu lietošanu
Bārtas upes regulēšanas darbu vajadzībām.

1 Bārtas upes virziena mainai un tās gultnes iztaisnošanai posmā starp Nīcas

oasasta Seku X° 359 mājām, un tā paša pagasta Upmalu *fe 347 mājām, dažādiem

fnafniekiem piederošās zemes, līdz ar visiem piederumiem, ar so tikumu:
n atsavinātas platībā līdz piecdesmit hektāriem un _

2ļ pārņemtas valsts pagaidu lietošanā platībā līdz trīsdesmit hektāriem.

2 Katras ar šo likumu atsavinātās un pagaidu lietošanā pārņemtas nekustamas

m^taš nlatību un robežas nosaka zemkopības ministrs. .mantas plat.ou un
^ atsayinātas nekustamas mantas ierakstāmas zemes grāmatas

mv vskt* vārdu Zemkopības ministrijas persona. „..,., - A -t
īdzS kārtā nostiprināma ar ierakstiem zemes grāmatās šajā likuma paredzētas

. fl mantas oaeaidu lietošanas tiesība Zemkopības ministrija, par labu.
nekustamas mantas pagadu

^^ ^^
,, ?' iE un izmaksājama tās īpašniekiem likumā par nekustamas mantas

&spi4rata"nāšannat;fursabiedfiskām vajadzībām paredzētā kārtībā (Lik. kr.
,923'!' Atlīdzība par upes novirzišanu no līdzšinējās dabiskās gultnes jaunierīkotā

gultnē - agrākās gultnes krastu īpašniekiem nav maksājama

6. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta Zemkopības ministrijai.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlija.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: Hz piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā!
gadu 2?,— par Ls
<j 2 gadu ....12,— gadu 18,-.
3 mēn 6,— >/a gadu .... 10,—
! „ 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . . —,10

Latvijas valdības jgm oflciSis laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot g^fe^B^ff^^^ svēk'.;?nss uncvētku dienas

r -d akcija:
^^^^^S^^^^^^ ^ moris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ko 2. Tālruni* 20032 ^^Ē^mĒ0\^ Rīgā. pilī JSa 1. Tālrunis 20031
Runa= stundas ns 11—12 lW^ Atvērts nn pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls
par katru tālāku rindiņu —

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 13. jūlijā.
Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Noteikumi
par valsts pabalstāmo dīķsaimniecibu
pārraudzības biedrību organizēšanu

un uzturēšanu.
1. Zivkopības veicināšanas nolūkos

Zemkopības ministrija sekmē dīķsaimnie-
cibu pārraudzības biedrību nootganizešanu
un darbību, izsniedzot valsts pabalstus
budžetā atvēlēto līdzekļu robežās.

2. Dīķsaimniecibu pārraudzības bied-
rību mērķis ir sekmēt zivkopības ienesību
ar dīķu ražības pacelšanu un dīķsaim-
niecibu pareizu ierīkošanu un noorgani-
zēšanu.

3. Pārraudzības biedrības dibinās, re-
ģistrējas un darbojas uz 1923. g. 18. jū-
lija likuma pamata par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizācijām.
(Lik. un un Ministru kab. noteik. krājums
1923. g. 87).

4. Atsevišķas dīķsaimniecibu pārrau-

dzības biedrībās uzņemami uzņēmīgākie
diķsaimnieki skaitā ne vairāk kā 30, kuri
arī no savas puses būtu ar mieru ziedot
līdzekļus dīķsaimniecibu pārraudzības bied-
rību mērķu sasniegšanai.

5. Rajonā, kurā kāda dīķsaimniecibu
pārraudzības biedrība jau ir noorganizēta
citai biedrībai, pabalsti netiks izsniegti.

6. Dīķsaimniecibu pārraudzības lietas
sekmēšanai Zemkopības ministrija iz-
sniegs pabalstus sekošām pārraudzības
biedrību vajadzībām:

a) darbinieka - dīķsaimniecibu pār-
rauga algošanai, atkarībā no budžetā
atvēlēto līdzekļu apmēriem līdz
Ls 1800,— uz katru biedrību;

b) darba sekmīgākai veikšanai satik-
smes līdzekļu iegādāšanai līdz 50%
no to vērtības, bet ne vairāk kā
Ls 300,— ; ,

c) pārraudzības inventāra iegādāšanai
vienreizīgi Ls 100,—.

7. Saņemot pabalstu darbinieku algo-
šanai pārraudzības biedrībai jāapņemas
apgādāt pārraugam piemērots dzīvoklis
un piegādāt malka apkurināšanai, kā aiī
pārraugam izsniegt brīvu uzturu un dzī-
vokli, saimniecības apmeklējot.

8. Ar valsts pabalstiem iegādātie sa-
tiksmes līdzekļi un inventārs paliek valsts
īpašumā un atrodas biedrības glabāšanā
un lietošanā. Pēc 5 gadu sekmīgas dar-
bības tie pāriet biedrības īpašumā.

9. Izsniegtais valsts pabalsts inven-

tāra iegādāšanai izlietojams pārraudzības
darbībai nepieciešamo priekšmetu iegādā-
šanai, kā: ekera, svaru, mēra lentu u. t. t.
Par šo summu iegādātais inventārs skai-
tās valsts īpašumā, un tikai pēc 5 gadu
sekmīgas darbības tas pāriet biedrības
īpašumā.

10. Pārējo biedrības izdevumu segša-
nai - pārraudzības darbības sekmīgā-
kai veikšanai biedrībai jāmaksā vismaz
Ls 20,— mēnesī no saviem līdzekļiem,
kas iekasējami pa gada ceturkšņiem uz
priekšu.

11. Dīķsaimniecibu pārraudzības bied-

rības organizējas un daibojas patstāvīgi,;
bet darbības, ^irspārraudzības un darbī-
bas saskaņošanas ziņā tās ir padotas
Zemkopības ministrijas zvejniecības un
zivkopības nodaļai.

12. Pieprasījumus dēļ pabalsta dīķ-
saimniecibu pārraudzības biedrība Zem-
kopības ministrijas lauksaimniecības pār-
valdei iesniedz, pieliekot klāt: 1; apgabal-
tiesā apstiprinātus statūtus, 2) biedrības
dibināšanas protokola norakstu un 3) dar-
bības plānu, 4) biedru sarakstu un 5) pilnā
sapulcē apstiprinātu budžetu. Pārbaudot'
iesniegtos materiālus un pārliecinoties par
pabalsta vajadzību, Lauksaimniecības pār-
valde izlemj pabalsta piešķiršanu.

Piezīme. Biedrības, kuras apvieno
mazāk kā 10 dīķsaimniekus, pabalstus
nevar saņemt.

13. Saņemot valsts pabalstu, pārrau-
dzības biediībai jāiesniedz Lauksaimnie-
cības pārvaldei saistības raksts, kurā jā-
apņemas pildīt šo noteikumu prasības, kā
arī jāapņemas darboties vismaz 5 gadi.

14. Valsts pabalsta saņēmējām dīķ-
saimniecības pārraudzības biedrībām jā-
pilda šādi noteikumi:

a) jārīkojas pēc Zemkopības ministrijas
zvejniecības un zivkopības nodaļas
dotiem noteikumiem, instrukcijām
un rīkojumiem;

b) jāiesūta Lauksaimniecības pārvaldei
kārtējie pārskati pēc īpašas formas
par biedrības darbību divos eksem-
plāros ik pa 6 mēnešiem: 1. oktobrī
un 1. aprīlī;

c) jānodod Lauksaimniecības pārvaldei
gada pārskats par biedrības darbību
1 mēneša laikā pēc pārraudzības
gada beigām;

d) jāiesniedz uz Lauksaimniecības pār-
valdes pieprasījumu ziņas par biedrī-
bas darbību;

e) jāved katrā saimniecībā visi
šādas pārraudzība?grāmatas: 1)darba
žurnāls un 2) izmēģinājumu žurnāls;

Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļas priekšnieks

Roberts Rozītis
miris 1934. g. 18. jūlijā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokuratūra



f) pārraudzības gads jāiesāk ar 1. aprīli
un jābeidz ar 31. martu. Jaun-
dibinātas biedrības sāk pirmo pār-
raudzības gadu ar savas darbības
sākšanas dienu, beidzot ar nākošo
31. martu;

g) jāpielaiž valdibas pārstāvji pār-
raudzības biedrības kontrolē;

h) jāuzņemas bez sevišķas atlīdzības
Lauksaimniecības pārvaldes pār-
stāvju pārvadāšana, ierodoties viņiem
uz kontroli.

15. Ja pārraudzības biedrība nepilda
Lauksaimniecības pārvaldes rīkojumus un
norādījumus, tad Lauksaimniecības pār-
valdes gadskārtējo pabalstu izsniegšanu
pārtrauc. Par vienreizīgo pabalstu iegā-
dātais inventārs atņemams. Pabalstāmās
pārraudzības biedrības darbiniekus-pār-
raugus var pieņemt un atlaist ar Lauk-
saimniecības pārvaldes piekrišanu.

16. Valsts pabalstāmām pārraudzības
biedrībām obligātoriska arī sevišķi iz-
strādāta instrukcija par dīķsaimniecibu
pārraudzības darba izvešanu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zvejniecības un zivkopības
nodaļas vadītājs V. Miezis.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 21. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg . _
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktora v. J. Ozols.

RĪGA.

Plaši sporta svētki Rīgā 23.septembrī.
Latvijas sporta organizāciju apvienības

valde savā šī vakara sēdē, ko vadīja
Ministru prezidenta biedrs M. Skuje-
nieks, nolēma š. g. 23. septembrī Rīgas
pilsētas stadionā sarīkot plašus sporta
svētkus. Paredzētas sacīkstes vieglatlē-
tikā un smagatletikā. Bez tam paredzē-
tas sacensības futbolā, volejbolā, basket-
bolā un citu sporta veidu demonstrējumos.
Svētki notiks zem Valsts Prezidenta un
Ministru Prezidenta protektoriāta.

Māksla.
Atdzimšanas dziesmas

sagatavošanas milzu darbs nu reizi ir
galā, un pēc visu redzējušo atsauksmēm
tas ir godam veikts! To pierādīja arī šīs
latvju tautas likteņu spēles vakarē-
jais ģenerālmēģinājums, kas, pēc lielo
sagatavošanas darbu vajadzīgās veikšanas,
varēja iesākties tikai pīkst. 22 un bei-
dzās šorīt pīkst. i/23. Bet par to tas arī
pierādīja, ko īsti var reti īsā laikā ar vēl
līdz šim nepiedzīvotu sajūsmu un tik-
pat lielu uzupurēšanos veikt apvie-
notā mūsu skatuves mākslinieku, koru
dziedātāju un citu šo lielisko izrāžu da-
lībnieku saime. Aizsargi, kareivji, policisti,
valsts un sabiedriskie darbinieki, aktieri,

balleta trupa, dziedātāji, būvju un citu
sagatavošanas darbu darītāji un vadītāji,
visi šie 4000 līdzdalībnieki tagad — šodien
21. jūlijā, un rit un aizparīt, 22. un 24. jū-
liiā, kad Esplanādē tautas masas, elpu aiz-
turējušas, skatīsies lieliskā sarīkojuma aiz-
grābjošos skatos, — varēs līdzi līgsmot par
kopīga darba panākumiem. Es še uz-
sveru taisni vārdu kopīgā, jo visi mūsu
tautas likteņi un vēsture ir pierādījuši,
ka taisni tad, kad latvji apvienojas
kopīgiem darbiem, — tad viņu
darbiem arvien ir bijušas arī lie-
liskas sekmes!

f To, protams, zina arī mūsu tautas
naidnieki. Tāpēc visu laiku, cauri des-
mitiem un vēl vairāk gadu simtiem, latvju
tautas naidnieku un pretnieku galvenā
darbība ir izgājusi uz to — mūs šķelt
un dalīt, rīdīt vienu tautas daļu pret
otru, lai mēs paši sevi savām rokām iz-
nīcinātu.

,,Divide et impera!" t. i. ,,dali un
valdi" ir arvien bijusi latvju tautas
ienaidnieku visgalvenā recepte. Tāpat
kā sadalījušos daudzās ciltis senlatvjus
iekaroja svešie iebrucēji, kas atnesa mums
verdzību, tāpat kā sašķēlušos mūs pār-
vācoja un pārkrievoja, kolonizēja mūsu
zemi un mūs dzina bēgļu gaitās vai
arī postīja lieliniecisms, tāpat ari
vēl tik nesenajos parlamentārisma un
saeimas vadības laikos 25 un vairāk par-
tijās sašķelto latvju tautu valdīja un iz-
mantoja svešo ienācēju pēcnācēji, kas
arī pērn un šīgada sākumā vēl arvien
rīkojās pēc sensenās latvju tautu skal-
došās un tās vienības apziņu ārdošās
receptes.

Un taisni tāpēc tagadējo pēc 15. maija
atnākušo mūsu tautas vēstures lielo dienu
galvenā nozīme ir tā, ka nu latvju tauta
atkal reizi var būt un arī ir — vienota. -=-
Un otra ne mazāka mūsdienu nozīme ir
tā, ka nu vienotā tauta ir atkal atradusi
savu vadoni. Jo tautu likteņi arvien
rāda, ka tikpat nikni, cik nikni svešie
naidīgie spēki ārda tautas vienību, —
tikpat nikni tie apkaro arī tautu
apvienotājus un to — vadoņus.

,,Atdzimšanas dziesmas" lielā vērtība
tāpēc ir trīskārtīga: tā dod nevien
spilgtās ainās ietvertu mūsu tautas lik-
teņu pārskatu cauri tautas izciestām tum-
šām un arī gaišām stundām, kas sevišķi
vajadzīgs ir tai mūsu jaunai paaudzei, kura
dzimusi īsi pirms pasaules kara un vēlā-
kos gados, bet reizē ar to arī ,,Atdzim-
šanas dziesma" pierāda, cik nepiecie-
šama mums tautas vienība un cik
liela ir tautas vadoņa loma. Treš-
kārt ,,Atdzimšanas dziesmas" nosaukums
pats jau rāda, kas ir katram atsevišķi
un visiem kopā jādara, lai tagad novērstu
vēl nesenās pagātnes balsīgos rēgus, lai

latvju tauta vienota un uzticībā saviem
vadoņiem varētu iet pretim labākai nā-
kotnei. Atdzimt, nokratīt veco no sve-
šienes ievazāto maldu mācītāju un viņu
sludināto mācību māņus, pieaugt pašiem
savā vienības un tautas kopīgo interešu
apziņā, — lūk — šie ir tie spēka avoti,
kas devuši latvju tautai visos grūtos
brīžos uzvaru un kas to dod arī tagad.

Par ,,Atdzimšanas dienas" izrādes ska-
tuviski-technisko pusi jāsaka, ka tā ir
visai rūpīgi pārdomāta un sagatavota un
pierāda, ka latvju māksla var cienīgi
nostāties vienā no vispirmām vietām
Eiiopā — tāpēc lai nāk un brauc latvji
no dažādām Latvijas malām un noskatās
šo savas tautas likteņu spēli, kurā ir
daudz brīnišķi jauku ainu gan no senat-
nes, gan atmodas laikmeta, grūto atbrī-
vošanas un neatkarību cīņu dienām un
tagadējiem pēc 15. maija brīžiem. Aktieri
un visi citi izrādes dalībnieki ir devuši
to labāko, ko viņi spēj, un pagājušās
nakts ģenerālmēģinājums tiešām pierā-
dīja, ka sajūsma nevien tēlotājos, bet arī
skatītājos ir tikpat liela, kā viņu ticība
latviskās Latvijas jaukai un lielai nā-
kotnei. . J. 0.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rēzeknē un apkārtnē dzīvojošiem valsts
darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka
Dr Anna Cērps pieņemta par valsts dar-
binieku ārsti, spec. sieviešu slimībās un
dzemdībās, Rēzeknē. Slimniekus pieņem
Rēzeknē, Dārza ielā 10, tlr. 35, ikdienas
no pulksten 9 līdz 13, izņemot pirmdienas
un sestdienas.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Barkans.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.

5. jūliju slēgta Šiliņu - Aknistes līnijas
37. km pik. 8+74 m pārbrauktuve un
atklāta jauna pārbrauktuve vispārīgai
lietošanai tās pašas līnijas 38. km
pik. 2+42 m.

Dzelzceļu virsvalde.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 158. numurā

ievietotos ,,Noteikumos par neatmaksā-
jamā pabalsta izsniegšanu lauksaimnie-
kiem inventāra iegādei 4. pants jāizlabo

šādi: ,,Pabalsta apmēri vienā budžeta
gadā vienai saimniecībai nevar pārsniegt
Ls 80,— zirga un Ls 60,— govs iegādā-
šanai".

Pārvaldes priekšnieks V. Grīnens.
Vec. darbvedis V. Vilsons.

Izbeigto meklējamo personu 1328. saraksts.
32483. Acholčenoks Akulina. 43483/34.
32484. Blāze Aleksandrs. 43228/34.
32485. Blāze Aleksandrs. 43107/34.
32486. Bērziņš Kornelija-Olivija. 43498/34.
32487. Cvetk'ovs Marija. 43422'34.
32488. Davgels Jānis. 42345'34.
32489. Elksnis-Kiegelis Roberts. 43423/34.
32490. Jansons Arturs. 43428/34.
32491. Kiršbaums Mārtiņš. 43117/34.
32492. Kuznecovs Vasa. ' 43430/34.
32493. Lapinš Jānis. 43439/34.
32494. Lapiņš fānis. 43441/34.
32495. Mūrnieks Marija-Kornelija. 43454/34.
32496. Meiris, dz. Dragunovs, levdokija. 43449/34.
32497. Nagļi Zara-Zenta. 42021/33.
32498. Naglis Zara-Zenta. 42831/34.
32499. Prieditis Vilis. 39169/32.
32500. Plintovskis Anna. 43455/34.
32501. Pupa Augusts. 43454a/34.
32502. Pūpols Arturs. 36493/31.
32503. Vabols Magdalēna. 43472/34.
32504. Vilciņš Marija. 43473/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
13. jūnijā izklausījusi Eduarda
Alpa lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Alpu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni-Vilhelmu,
Jēkaba un Dorotejas, dzim. Man-
gals, dēlu Alpu, dzim. 1888. g.
24. februārī.

Rīgā, 1934. g. 9. jūl.
L. Ko 1127/11. g. 9643ē

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 9. jūlija
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1929. g. 5. jūlijā mirušā Jāņa
(Ivana) Jefima d. Malkova man' t-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934.g. 9. jūlijā.
No 38. 9412ē

Miertiesu. R. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Elīzes Seržants, Valsts zemes
bankas un Latvijas bankas
Ls 1473,15 prasību ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 17.novembrī, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos trešā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa-Arvīda Eduarda d. Volrāta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Rencēnu pa-
gastā un sastāv no Rencēnu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala „Aizmeži JVs 92F
un 92Fa", ar zemes grāmatu

reģ. Ne 12048, aptver 14,30 ha;
2) īpašums apgrūtināts hipo-

tēku parādiem par Ls 6.100,—;
3) īpašums novērtēts pilnā

sastāvā par Ls 2689,—;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 268,90

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām , kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu , sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 10223

Rūjienā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā ,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Mildas Lielmanis Ls 480,—
darba algas prasības ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 17. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
cilvīnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Mārtiņa Mārtiņa d.
Pēkšēna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Maz-
salacas pagastā un sastāv no
Valtenbergu muižas zemnieku
zemes atdalītām Šķūtes mājām,
ar zemes grāmatu reģistra Na 496,
aptver 62,61 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 5200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 520,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā
nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, tās
jāuzrāda līdz izsoles dienai. 10220

Valkā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā Semināra ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 270,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 17. novembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Hugo-Valda Ādama d. Lie-
piņa nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apriņķī Ķoņu pagastā un sastāv
no Ķoņu muižas muižu zemes
atdalītām „Jekšu N° 46F" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
N° 5211, aptver 54,47 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 27,000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 10370,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1037,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Valkā 1934. g. 18. jūlijā.
10218 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo .ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Liepiņu par
Ls 1354,36 ar proc. un ' izdev.
1934. g. 22. septembri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Liepiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Neibā-
des biezi apdzīv. vietā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
9544. ntim. un sastāv no Bīriņu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala N» 224 F, aptver
3520 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 720,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10279

1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 9. jūlija
lēmumu un uz civīlproc. lik.
1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 20. maijā mir.
Ksenijas Jāņa m. Prokofievas
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Bon-
darišku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. .g. 9. jūlijā.
Civ. L. JV2 537. 941 le

Miertiesn. O. Kreicbergers.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo, ka saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1575. p., šīs tiesas
atklātā sēdē š. g. 27. jūlijā pīkst.
10 nolasīs mir. Miķeļa Jusefoviča
notariālo testamentu.

Rīgā, 1934. g. 17. jūlijā.
L. Ka 1222/34. g. 10278z

Miertiesnesis E. Maurers.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1934. g.
15. jūnija spriedumu Ābrams
Kagans, dzīv. Krāslavā, Tirgus
lauk. .No 5, par netīrību savā
koloniālpreču tirgotavā pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar Ls 15,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 5
dienām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 510 10196z

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š.g. 6. jūl.
lēmumu un Mārtiņa Leimaņa
lūgumu tirdzniecības sabiedrības
Brāļi Leimaņi īpašnieku Mārtiņa
Leimaņa un Kārļa Leimaņa pra-
sībā pret Antonu Kurzemnieku
un Jāni Aparjodu par Ls 410,—
pēc līguma, uz Civīlproc. lik. 74.,
75. un 413.—416. p. pamata,
uzaicina atbildētāju Jāni Apar-
jodu, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, ierasties
tiesā, personīgi vai caur piln-

varnieku, 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma publicēšanas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
tiesā neieradīsies, lietu iztiesās
aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā.
Ne 773. 9697ē

Miertiesn. K- Vikmanis.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 28. maija spriedumu
Feodosija Golubkins viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 235. p.,
par to, ka piena veikalā zem letes
atrasti netīri papīri, izsvaidīti
desu gabaliņi un netīri trauki,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Feodosija Golub-
kins ir piena veikala īpašniece
Tilta ielā 16/18.

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.
Kr. 1. Ns 685/34. g. 10195z

Miertiesnesis J. Raibarts.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) A./S. ..Latvijas Lloids",
Matīšu krāj-aizdevu sabiedrības
un Latvijas sīktirgotāju krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 3490,—

prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 17. novembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Plūmes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Vilzēnu pa-
gastā un sastāv no Vilzēnu
muižas zemnieku zemes atda-
lītām ,,Plikše" mājām, ar zemes-
grāmatu reģistra Ne 3641, ap-
tver 114,38 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11.200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 22.050,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2205,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles'
dienai. 10219

Valkā, 1934. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā ,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Ls 4063,17 pra-
sību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 17. novembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Oskara Jāņa d. Bērziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Ipiķu pagastā
un sastāv no ' Ipiķu muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala „ Ipiķu vēja dzirnavas
Ne 8F", ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 4367, aptver 23,24 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 24.800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 240,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 24,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visām personām, kam ir
tādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 10221

Valkā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Sē
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankasLs231,64
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1935. g. 2. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Nikolaja Paula d. Zer-
nova (Sernova) nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apriņķī
Kārķu pagastā un sastāv no
Veckārķu muižas atdalīta zemes
gabala ,,Vecsaliņas ", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4181, aptver
?23 ,45 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2600,—?;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1930,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 193,— kā nodrošinā-
jums un jāiesniedz tieslietu minis-
tra atļauja šā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Valkā, 1934. g. 18. jūlijā.
10222 Tiesu izpild. A, Šterns.
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apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls317,34
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1935. g. 2. februārī,
pulkstenlO, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē pilnā sastāvā
Kārla Friča d. Zariņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas
apriņķī Kārķu pagastā un sastāv
no Veckārķu muižas atdalītā
zemes gabala „Jaunzemnieki
No 32F", ar zemes grāmatu
reģ. No 11360, aptver 27,26 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 743,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 74,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-

matu nodaļā;
6) visām personām, kam ir

kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 10225

Valkā, 1934. g. 18. jūlija.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā, Semināra
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1619,86 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
27. aprīlī, pulksten 10, Rīga,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Matīsa Kriša d. Lie-
piņa nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apriņķī Naukšēnu pagasta un
sastāv no Naukšēnu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,, Interni"
mājām, ar zemes grāmatu re-
ģistra No 2617, aptver 73,25 des.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-

tēku parādiem par Ls 9308,—j
3) īpašums novērtēts pilna

sastāvā par Ls 17362,—;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 1736,20

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja sa ne-
kustamā īoašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
tās jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 18. jūlijā.
10217 Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) 'Va!sts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Lavīzes Bullis 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sezu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Lavīzes Bullis
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Platones pag. Jaunplatones
muižas Vidus-Bultnieku mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4742,
58,22 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1100— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 10211

Uz š. g. 18. jūliju izsludināta
publiskā izsole atcelta.

ļelgavā 1934. g. 18. jūlija.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankasLs389,07
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1935. g. 27. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Marisas Gustava m.
Bergsons nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Rūjienas pagastā un sastāv no
Virķēnu muižas atdalītās neat-
savinātās daļas ar nosaukumu
„Upites", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 13547,aptver 56,39 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 12.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 14.200,—;

4) solīt, jāiemaksā Ls 1420,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Valkā 1934. g. 18. jūlijā.
10226 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka 'sLs742.50
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai '1935. g. 27. aprīlī,
pulksten 10, Rigā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Gustava Teņa d. Berg-
sona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Rū-
jienas pagastā un sastāv no
Virķēnu muižas zemnieku zemes
atdalītām Luste mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1546, aptver
94.87 deset.-

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 8.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 16745,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1674,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 10224

Valkā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l)
*Valsts zemes bankas, Zem-

gales kredītbiedrības, Arona Kā-
na, bankas kantora ,.Oto Ve-
stermans", Zemkopības minis-
trijas un citu prasību piedziņai
ņp Eduarda Kalniņa 1935. gada
30. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Eduarda-Jāņa
Kalniņa nekustamo mantu Jelga-
vas apr., Vircavas pag. Vircavas
muižas Brieže mājas ar zemes
grāmatu reģ. 4649. num., 62,82
desetīnas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22933,03 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 750,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 10213

Uz š. g. 18. jūliju izsludinātā
izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas jeigavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Akmeņgrauža 1935. g.
30. janvāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Pētera Akmeņ-
grauža nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Salgales pagastā,
Emburgas muižas Cūciņ-Akmeņ
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5115, 86,15 deset. platībā, no
kuras platības atdalīti divi zemes-
gabali 31,949 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10000,—;
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nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17955.58 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas naudu Ls 1000,—un jāuzrada
Tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zem.
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 10214

Uz š. g- 18. jūliju izsludinātā
izsole atcelta.

Jelgavā, 1934.g. 18. jūlija.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izp. R Mālkalns
(kanceleja: Jelgavā Annas ielā
11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Mārtiņa Stūrmaņa un sav-

starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības „Ozols" prasību pie-
dziņai no Anisas Vītiņš 1935. g.
30. janvārī pikst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sezu
zālē pārdos pirmajā publiska iz-
solē pilnā sastāvā Aņisas Vītiņš
nekustamo mantu Jelgavas apr.,

Ozolnieku pag. Ozolu muižas
zemes gabalu ar nosaukumu

Lejnieki", ar zemes grāmatu
reģistra N's 16992 10,61 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 962.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2943,60 ar proc. un mūža
uzturu Kristapam Jansonam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 96,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirnis izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 10215

Uz š. g. 18. jūliju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mal kalns (kanceleja: Jelgava
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai

no Marijas Štrauchmanis 1935. g.

30. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sezu
zālē pārdos pirmajā publiska iz-

solē pilnā sastāvā Marijas

Štrauchmanis nekustamo mantu

Jelgavas apr. Sesavas pag. Liei-
Sesavas muižas Praulišķe-Vieglais
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4481, 43,13 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atfauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 10212

Uz s. g. 18. jūliju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Almas, Ritas-Beātas-Dainas un
Ivara-Jāņa Plandagiem 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Almas, Ritas-
Beātas-Dainas un Ivara-Jāņa
Plandagu nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Salgales pag. Embur-
gas muižas Gauru mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 4639,
46,70 desetīnas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

31 nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 750,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā.

Uz š. g. 18. jūliju izsludinātā
izsole atcelta. 10216

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīlproc nolik.1283.,1285.līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
5. oktobrī, pulksten 10, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmajā publiskā vairākso-
līšanā Jurim Pētera dēlam Līcim
piederošo nekustamo īpašumu,
sastāvošu no zemes gabala
Ne 104-F, kas atdalīts no Vai-
ņodes muižas, aptver 18000 kv.
metrus, atrodas Liepājas apriņķī,
Vaiņodes pagastā, biezi apdzī-
votā vietā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ne 3882.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts uz Ls 1400,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā Latvijas
hipotēku bankas prasības apmie-
rināšanai par Ls 1406,62 ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo iiusupu

īpašumu n -

nāti hipotēku parādi: Latvijas
hipotēku bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 1400
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 140,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 17. jūlijā.
Ne 1346/34 10233

Tiesu izpildītājs Z. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā Ns 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290.p., paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī pulksten 10 Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
Margrietai Klāva m. Ernšteins,
dzim. Auniņš, piederošo nekus-
tamo īpašumu sastāvošu no
zemes gabala N'9 156 F, atdalīts

no Priekules valsts muižas,
aptver 20.119 kv. mtr., atrodas
Liepājas apr. Priekules pilsētā
Lielā ielā Se 17 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu Ne221.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 400,— un to pār-
dod pilnā sastāvā Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai par Ls 385,48 ar proc.
un izpild. izdev. šim īpašumam
nav hipotēku parādu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 400,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 17. jūlijā.
Ne 1346 10234

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Aneles Čeks un Ilariona Gri-
gorjeva prasību apmierināšanai
1934. g. 25. augustā, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Afanasija Miķefa
dēla Rogoļeva nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvas pilsētā, Grīvas
pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 538 un
sa*tāv no zemes gabala Ns 447F,
2090 kv. metri kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 295,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 400,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 29,50,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda ttdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10253

Grīvā 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t rī t i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. P' e t r i t i s (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
29. septembrī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lūka Radiona d. Krasni-
kova nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Dzirnavu ielā Ns 26,
Grīvas pils. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1111
un sastāv no zemes gabala
Ne 1136F, 966 kv. metri kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība j-
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 17. jūlijā. 10250
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:
"I) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1934. g.
29. septembrī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lūka Radiona d. Krasni-
kova nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Liginišku ielā Ns 30,
Grīvas pils. hipot. iecirkni ar
zemes grāmatu reģistra Nš 1113
un sastāv no zemes gabala
Ns 1313F. 11323 kv. metri kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 700,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 70,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes

' grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 17. jūlijā.
10252 Tiesu izp. v.i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Geršona Am-
dura prasību apmierināšanai
1934. g. 15. decembri, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Jāņa d.
Komarovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 5706 un sastāv no
Lasenbek muižas atdalitā zemes
gabala ar nosaukumu ,.Strautiņi
Ns 15F", 18,24 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 350,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10247

Grīvā 1934. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petiītis.

nuKsies

Latgales apgabaltiesas
apriņķa tiesu izpildītāja v. I.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Subates krāj-
aizdevu sabiedrības, Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas un
centrālās savienības ,,Konzums "
prasību apmierināšanai 1934. g.
15. decembrī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Staņislava Cipriana d.
Masjuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Prodes
pagastā, Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Nš 652 un sastāv no Katušanu
I mājām, 27,77 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3081;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2800;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 308,10 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10248

Grīvā 1934. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildit. v. i. E. P e tr i t i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) mirušā Kirjana Agarelova
mantojuma masas, Salonajas
krāj-aizdevu sabiedrības, Zino-
vija Šušerta un Latgales maz-
zemnieku un bezzemnieku cen-
trālās krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1934. g.
15. decembrī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Platona un Vasilija Jēkaba
d. Agarelovu nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 3003 un sastāv no
divām trešdaļām no ,,Voitiški
3 Nš 8 un 9 mājām, kopplatībā
28,48 desetīnas;

2) īpašuma izsoles vērtība
L-b ££.£.\ī, ,

3) īpašumam nav hipot. parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda 2 3 no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 148,—jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā'īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zeme;
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai,

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleja.

Grīvā 1934. g. 17. jūlijā.
10249 Tiesu izp. v. i. E.Petrītis,



Daugavpils apgabali. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja-. Kārsavā, Latgales ielā
Nš 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1206,26 ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1934. g. 20. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gruņas
Aizika m. Dimantšteins nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Latga-
les ielā Nš 17 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 56. num. un sastāv
no gruntsgabala 1761 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 552,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

+. 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10280

Kārsavā 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Ķ i t n e r s.

Rīgas skolotāju arod-
nieciskās biedrības

likvidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 130. num.), uzaicina
Rīgas skolotāju arodnieciskās
biedrības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētās personas pieteikties
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
pie kam šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidācijas biedrības mantas, jā-
paziņo likvidācijas komisijai, kā-
das mantas viņu pārziņā atrodas
un līdz tālākam rīkojumam šīs
mantas jāuzglabā.

Visi pieteikumi adresējami Rī-
gas skolotāju arodnieciskās bied-
rības likvidācijas komisijai: Rīgā,
Bruņnieku ielā Ns 33, vai per-
sonīgi iesniedzami darbdienās no
pīkst. 14—15.
10178r Priekšsēdētājs M. Štāls.Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. jūlijā pīkst. 2 Liepājā Tiesas
ielā 3 dz. 1 pārdos vairāksolī-
šanā Šeines-Mirjamas Hiršfelds
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 444,—, viņas dažādu gadu
nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā. t
Rīgas prefektūras 6. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
25. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Gogoļa
ielā 7, pārdos atklātā vairākso-
līšanā Michaila Karakovirosa 1
šokolādes valču mašīnu, novēr-
tētu par Ls 347,17. Pārdodamā
manta apskatāma izsoles dienā un
laikā uz vietas. 10283z

Kārsavas pilsētas valde
paziņo, ka 1934. g. 3. augustā,
pīkst. 10, pilsētas valdes telpās,
Dzirnavu ielā 12, izdos mazāk-
solīšanā Kārsavas pilsētai pie-
derošā, Latgales ielā Ns 28 atrod.
nama (,,vecā kroga") jumta

labošanas darbus.
Piezīme. Ja torgi nozīmētā

laikā nenotiks, tad tanī pašā
dienā, pīkst. 13, notiks pēctorgi.
Torgi sāksies no iepriekšējā mak-
sas aprēķina Ļs 822,— ar paze-
mināšanu. Drošības nauda jā-
iesniedz 10% apmērā no augš-
minētās summas skaidrā naudā.
Ar kondicij'ām var iepazīties pil-
sētas valdē no pīkst. 9—15, iz-
ņemot svētdienas. 10277z

Kārsavas pilsētas valde.

Andrupenes pagasta valde at-
sauc ,,Vald. Vēstn." š. g. 87. num.
izsludinātās Augusta Gribusta
nozaudētās Latvijas iekšzemes
pases meklēšanu. Pasi izdevusi
Andrupenes pag. valde 1928. g.
31. martā ar Nš 2992 un ser. NM
Ne 9992. 9233r

Ludzas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 004088/91, ko šī
pilsētas 'valde 1932. g. 9. jūnijā
izdevusi Aleksandrai Zazerskis.

Ludzas apr. poliC. 2. iec. priekšn.
atsauc ,,Vald. Vēstn." š. g.
132. num. ievietotu sludinājumu
par Ernesta Matisona medību
apliecības Ne 26 nozaudēšanu.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Latvijas banka Rīgā,
saimniecības daļas telpās, izdos
š. g. 28. jūl. pīkst. 10 rakstv. izsolē

bankas telpu pārbūves darbus
Jāņa Čakstes laukumā. Drošības
nauda Ls 1800,—. Tuvākus pa-
skaidrojumus sniedz bankas saim-
niecības dala no pīkst. 10—14.

L 1918 10348

Daugavpils apgabalties. Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai 1935.
gada 23. februāri pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ippolita Jāzepa d.
Zacharenoka (Zacharenka) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apriņķa Zilupes
pilsētas robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 17592.
num. (157. sēj.), kā Pasienes
pagasta Rjabovas sādžas zemes
viensētas Ne \2, — 4,005 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 630,—
(Civīlproc. noi. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p. no-
teikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 63,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10281

Zilupē, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Kigas pretekturas 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
31. jūlijā pīkst. 10 Rīgā Peldu
ielā 25, Ats. tirdzn. un rūpn. uzņ.
darbin. slimo kases piedziņas
lietā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Apavu fabrikas P/S „ĒrgIis"
īpašn. P. Joseloviča dažādas
apavu fabrikas mašīnas un vienu
rakstāmmašīnu, novērtētas par
Ls 960,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles (ķenā un
laikā uz vietas. 10282z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g. 30.
jūlijā, pikst. 10, Rīgā, Dzirnavu
ielā 69, garāžā, saskaņā ar Rīgas
centr. kop. slimo kases rak. Ne
5373 pārdos Augusta Jansona
smago automobili „Berlit" fir-
mas, novērtētu par Ls 576,90.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētss darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 30032/29856, ko šī
nodaļa 1932. g. 8. jūnijā izdevusi
Antonam Šaršunam. 10284z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 30246/33959, ko šī
nodaļa 1932. g. 9. jūnijā izdevusi
Marijanai Mikulans. 10285z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 497 L Ne 53680, ko Nau-
jenes pag. valde Daugavpils apr.,
1933. g. 6. jūlijā izdevusi Niko-
lajam Pimanovam. 10286z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 63039/66098, ko šī
nodaļa 1932. g. 14. jūnija izde-
vusi Kazimiram Susējām. 10287z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVfo 18470/24791, ko šī
nodaļa 1932. g. 6. jūnijā izdevusi
Žoržam Stolceram. 10291z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 3048/273, ko šī
nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izde-
vusi Jānim Narkevičam. 10292z

Daugavpils apr. policijas 3. iec.
priekšn. izsludina par nozagtu
Krāslavas pilsonim lšeram Oes-
kinam ,,Mauzera" sistēmas revol-
veri Ne 348883. 10260z

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētiem auto-
mobiļa braukšanas numurus 5872
34/35,J<as izdoti Jānim Ērglim.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Kanona
Mališeva nozaudēto iekšzemes
pasi Ne 3068 ser. KV No 002697,
ko Jēkabpils apr. priekšnieka
2. iec. palīgs izdevis 1928. gada
12. martā. 8972z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns K 13003/135.
ko Aizputes pils. valde 1932. g.
6. jūnijā izdevusi Arnoldam-
Matīsam - Eduardam Tebernie-
kam. 10257z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu No Z 45833-
2121-C, ko Jelgavas pils. valde
1932. g. 11. jūnijā izdevusi Alek-
sandram Mucha-Muchinatn. 10258

ts tipogrāfijā.

f " <

SPaz&dt
sludinājumi.

*?

Koku apstrādāšanasun tirdz-
niecības akciju sakiedrības

BĒRZS
likvidācijas komisija

sasauc

Sāit. vispār, alu. sapulci
1934. g. 10. augustā pīkst. 18
Rīgā L. Smilšu ielā 19/21 dz. 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes revīzijas komisijas zi-

ņojums.
3) Likvidācijas komisijas sākuma

bilances uz 1933. g. 1. aprīli
pieņemšana un apstiprināšana.

4) 1933. darbības pārskata pie-
ņemšana un apstiprināšana.

5) Sabiedrības likvidācijas iz-
beigšana.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
Ukumi. 10289z

? ????

Vecsalaces virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 2490, ko Mežu
departaments 1922. g. 22. dec.
izdevis Vecsalaces virsmežnie-
cības mežsargam Kārlim Run-
gainim krievu kara šautenes
Ns 884703 turēšanai. ' 10138ē

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KJ Ne 002487/6065,
ko izdevusi šī pag. valde 1931. g.
13.jūl., Teklai Drīksnai dz.Kolužs;
2) karaklausības apliec. Ne 14120,
ko izdevis Daugavpils kara apr.
priekšn. 1925. g. 2. maijā Anufri-
jam Jāzepa d. Driksnai, dzim.
1895. g. un 3) zirga pasi Ne 1797/
47248, izdotu no šīs pagasta val-
des 1929. g. 19. jūnijā Teklai
Kolužs. 9077z

Akc. sab. alus darītava

„VALDŠLESCHEN"
RĪGĀ,

uzaicina akcionārus ierasties š. g.
14. augustā pīkst. 18 uz

kārti pilno sapulti
Rīgā Tvaika ielā 44 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Norēķini par 1932./33. dar-

bības gadu.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Vēlēšanas.
4) Pieteikumi un pieprasījumi.

10294z Direkcija.

Metalirūpniecibas akc. sab.

,,š'tars'
kreditoru ārkārtējā sapulce
notiks 1934. g. 30. jūlijā pīkst. 16
Rīgā Kr. Barona ielā 136 ar
šādu dienas kārtību:

1) Sapulces prezidija vēlēšanas;
2) Jautājums par administrācijas

pagarināšanu.
10356 Administrators.

Vācu vecāku savienība
Latvijā

paziņo, ka ar Rīgas prefektūras
atļauju š. g. 24. jūlijā, klasiskās
ģimnāzijas telpās. Rīgā Skolas
ielā 11 notiek šīs savienības

delegātu sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Vācu vecāku savienības pa-

domes pārskats par savu dar-
bību no 1933. g. maija līdz
1934. g. jūlijam.

2) Kases gada pārskats par
1932./33. g., revīzijas komi-
sijas ziņojums un atsvabinā-
šana no atbildības.

3) Budžeta apspriešana un ap-
stiprināšana par 1934./35. g.

4) Lemšana par skolu slēgšanu.
5) Liepājas nodaļas sūdzība par

šās nodaļas notikušo padomes
vēlēšanu. '

6) Vēlēšanas: a) četru padomes
locekļu, b) trīs revīz. komisijas
locekļu un c) trīs personu pro-
tokola parakstīšan. ievēlēšana.

7) Pieprasījumi un paziņojumi.
1029. Oz Vaļde.

^
Vispārējā apdroš. sabiedrība

nelaimes gadījumos izsludina par
nederīgu Liepājā nozaudēto sab.
nelietotu kvīšu grāmatiņu ar
kvītīm divos eksempl. NeNa
28901/28950. 10288z

„Latvijas tautas namu
biedrības"

likvidācijas komisija saskaņā ar
likumu par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. n.)
uzaicina ,,Latvijas tautas namu
biedrības" mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas iein-
teresētās personas pieteikties
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
pie kam šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības mantas,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,
kādas mantas viņu pārziņā at-
rodas un līdz tālākam rīkojumam
šīs mantas jāuzglabā. Visi pie-
teikumi adresējami ,,Latvijas
tautas namu" biedrības likvidā-
cijas komisijai Rīgā, Kr. Barona
ielā 14, dz. 3, vai personīgi ie-
sniedzami darbdienās no pīkst. 9
līdz 10.
10179r -Priekšsēd. pulkv.-leitn.

Ķ. Prauls.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu , 0,35

Saturs:
176) Likums par Skolu konven-

ciju starp Latviju un Igau-
niju.

177) Likums par Veterināro kon-
venciju starp Latviju un
Igauniju.

178) Likums par Protokolu par
grozījumiem pie Rīgā 1926.g.
28. maijā noslēgtās konven-
cijas starp Latvijas un
Igaunijas Republikām par
nodokļu piedzīšanu un ziņu
apmaiņu par nodokļu mak-
sātājiem.

179) Likums par Protokolu Rīgā
1931. g. 5. janvāri starp
Latviju un Lietavu noslēg-
tās konvencijas par valsts
robežas pārdalīto zemes vie-
nību korroborāciju un lik-
vidāciju pagarināšanai.

Valsts cukuro monopolu pfiruulde
1934. g. 26. jūlijā pulksten 10 pārvaldes telpās 1. Smilšu ielā 13

izdos rakstveida sacensībā

10li krittukiira lieli.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu kop-

summas.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi

saņemami pārvaldē. L 1920 10351

Pūstu un tēlepfu departaments
š. g. 24. jūlijā pīkst. 10, Radio ielā,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
Nīcas pasta un telegrāfa kantoru ēkas pārbūves un Ludzas

pasta un tēl, kantora telpu krāsošanas darbus.
Nodrošinājums: būvdarbiem Nīcā — Ls 1500,—, Ludzā Ls 100,—.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un attie-
cīgie pastmeistari. L 1828 1* 9912

Cietumu departaments
uzaicina tās personas, kuras pie atsvabināšanas no Rīgas
centrāl-, Rīgas termiņ-, Daugavpils, Jelgavas, Rēzeknes, Vents-
pils, Valmieras, Tukuma un Liepājas cietumiem nav izņēmušas
visu viņām pienākošos naudu, pieteikt savas prasības 6 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas. Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādas prasības neievēros un attiecīgās summas
ieskaitīs valsts ienākumos. L 1886 10208

Valsts elektrotechniskB fabrika
izsludina š. g. 7. augustā rakstveida izsoli uz:

1) koksu, apkurei 500 t.,
2) bērza malku, I šķ, sausu 2100 steriem.

Izsole notiks minētā datumā pulksten 11 fabrikas iepirkšanas
birojā. — Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda
5% apmērā no piedāvājumu kopsummas. 1* L 1878 10203

pūstu un telegrāfu depurtuments
š. g. 27. jūlijā pīkst. 10 savās telpās, Radio iela,

izdos jauktā izsolē
Balvu 'ii! Jauittules pasta un telegrāfa kantora ēku

būvdarbus.
Nodrošinājums: būvdarbiem Balvos Ls 350; Jaunlatgalē Ls 100.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un at-
tiecīgie pastmeistari. 1* L 1798 9743

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 3. augustā pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsotē
Vecmuižas pasta un tēl. kantora ēkas jaunbūves
un Rigas galv. pasta un Rigas dzelzc. pasta kantora telpu

vemonta davfrus.
Nodrošinājums: būvdarbiem Vecmuižā Ls 3000,—, Rīgā Ls 900,—.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un at-
tiecīgie pastmeistari. 2* L 1926 10350

Jūrniecības departaments
1934. g. 31. jūlijā pīkst. 12

izdos jauktā izsolē

Zaķu salas uiria nostiprinājuma Mi.
Drošības nauda Ls 500,—.

Tuvākus paskaidrojumus un izsoles nosacījumus izsniedz
Rīgas ostas būvvadībā Valdemāra ielā Ne la 15. istabā darba
laikā. l 1912 10347

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka .1934. g. 9. augustā pīkst. 10, kantora telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā
neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas.

L 1915 Rīgas galvenā pasta priekšnieka vietā A. Graudiņš.

Iespiests Vāls

k. M. Apgādes pārvalde
izdos sacensība

1934. g. 25. jūlijā pīkst. 13

10 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi
3. Jelgavas kājn. pulka vajadzībām laikā no 1934. g. 1. augusta
līdz 1934. g. 1. decembrim.

Piedāvājumi nodrošināmi Ls 200,— apmērā.
Sacensība notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12

dz. 1-a (ie-eja no Elizabetes ielas).
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā, —

turpat, dz. 4, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. L1947 10353

Valsts cukura monopola pārvaldei
Rīgā L. Smilšu ielā JMš 1/3

vajadzīgs
Maisu saites līdz 1975 kg
„ birkas „ 240000 gab.

Soda kalcinēt. tech. „ 1500 kg
Na bisulfāts „ 400 „
Ultramarīns „ 2600 „
Liellopu tauki ,, 1100 „

Ofertes iesniedzamas līdz š. 1. augustam pulksten 12 ar at-
zīmi ,,1934. g. 1. augusta iegāde". L 1937

Tuvāki dati saņemami pārvaldē no pulkst. 9—15. 10352

I. M. Skolu departaments
š. g. 1. augustā pulksten 10 izdos jauktā izsolē

Salienas valsts pamatskolas jaunās ēkas būvdarbus.
Drošības nauda Ls 1000,—. 10349

Tuvāki noteikumi dabūjami Izglītības iestāžu būvniecības
birojā ikdienas darba laikā no 9—15 Valdemāra iela 36-a. L 1923

Valsts Viiļņi ilipls nn iituias sitotas Ina
š. g. 30. jūlijā pulksten 12, fermas kantorī, pārdos jauktā izsolē

augļu dārzu važu. 10354
Tuvākas ziņas fermas kantorī. Tālrunis — Višķi 12. L 1951

Cēsu virsmežniecība
1934. g. 1. augustā pulksten 12 Cēsīs Gaujas ielā Ne 27 izdos
rakstveida izsolē mazākprasītājiem

23. Startu apgaitas mežsarga dzīvojamās ēkas
jaunbūves pabeigšanu.

Virsmežniecība patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt vienību.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles sākumam.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas Cēsu virsmežniecībā. 10276



Alfabētisks satura rādītājs
likumiem un rīkojumiem,

,.VaIdības Vēstneša" 1934. g. 159. numura pielikums.

kas izsludināti „Valdibas Vēstnesī" 1934. g. II ceturksni
(NqNq 73 — 142).

,V. V." Nr.Nr.
Agrārās reformas likuma 4. d. pārgrozī-

jums ļ 14
Aitu iepirkšana eksportam 109
Aizliegtie ievešanai un izplatīšanai ārzemju

laikraksti 112, 119
Aizsargu pārvadāšana bež maksas 114, 132,' 134
Akcīzes likumā par naftas produkt. papild.

un pārgroz 141,iAkcīzes nodokļu nolikumā grozījumi ... 93
Akcīzes noteikumu pārkāpumu sodi ... 93
Algotiem darbiniekiem atvaļinājumi uti na-

turālatalgojumu vērtības izmaksa naudā 130
Alūksnes ģimnāzijas pārņemšana valsts

uzturēšanā ' 140
Alūksnes saistošie noteikumi ... 81, 121, 140
Ambulatoriskās ārstēšanās takse par speci-

āliem darbiem 117
Apcietināto ģīmetņu noņemšana no skolu

sienām 113
Apcietināto pavades noteikumu papildi-

nājums 90
Apes saistošie noteikumi 131
Apriņķu pašvaldību likuma pārgrozījums 98
Arestēto pārvadāšanas maršruti .... 116
Armijas zirgu sporta kluba Rīgā jāšanas

sacīkšu tarifu pazeminājumi .... 94
Arodbiedrībās pilnvarnieku iecelšana. . . 114
Āraižu, Pumpuru, Rušonas, Sarkanu un

Subinasas staciju pārdēvēšana . . . 100
Ārstniecības nolikuma pārgrozījumi ... 91
Ārstu pārstāvju vēlēšanas padomē pie

Tautas labkl. min 73
Atlīdzība par meža cūku un briežu zau-

dējumiem 124
Atsavināmā nekustamā manta pie dzelz-

ceļu stacijām 98
Atvaļinājumi darba nespējas laikā ... 75

,V. V." Nr. Nr.

ļ Atvaļinājumi sabiedriskos darbos ilgstoši
nodarbinātiem g3

Augstākie militārie kursi un atbrīvošanas
kara dalībnieki 126

Augstskolu studentiem pabalsti . . . . . ni
Autobusu vasaras braucienu saraksts . 143, 192

Baldones sēravotu iestādes apmeklētājiem
noteikumi 113

Balneoloģiskā valsts darbinieku u. c. ārstē-
šanos Ķemeros u. c 84

Baltkrievu gininaz. gala pārbaudījumi '. 110
Balvu saistošie noteikumi 120
Bekona cenas 106 131
Bernu novietošana lauku atpūtā .... 123
Biedrību darbības un izrīkojumu ierobežo-

šana ]07
Biedrību, savienību un polīt. organiz. slēg-

šanas, likvidāc. un reģistrēšanas kārtība
izņēmuma stāvokļa laikā 130

Braukuma maksas pazemināšana X pien-
saimn. kongresam 84

Braukuma maksas pazemināšana starpt.
rakstnieku un kompozīt. 9. kongr. . 113

Braukuma maksas pazemināšana tuberkulo-
zes apkarošanas 9. starptaut. konfer. 126

Būvkoku parādu kārtošanas instrukcija 120

Ceļu aizņēmuma (iekšējā) likuma pārgroz.
»• c - . . 77, 132

Ceļu aizņēmuma vinnestu saraksts . . .83, 85
Cenu inspektora rīkojumi . . . 104, 105, 107, 136
Cenzūra (iepriekšējā) periodiskiem izde-

vumiem 107
Cēsu apr. trakuma sērgas apdraudēts . . 130

I Cēsu kauju dalībnieku pārvadāšana ... 127



,V V." Nr.Nr.

Civildienesta likumu pārgrozījumi un pa-
pildinājumi 90

Civildienesta nolikumos grozījumi .... 92
Cukura monopola pārvaldes statūti ... 83
Cukura monopola peļņas un ievedmuitas

nodokļa atmaksa 83
Cūkkopības veicināšanas likums .... 136

Dagdas saistošie būvnoteikumi 128
Darbi un piegādes valsts vajadzībām —

lik. pārgrozījumi 93
Dorupes pieturas atklāšana 106
Dzelzceļu aizsargu pārvadāšana bez maksas 134
Dzelzceļu braucienu kārtošana starp Kri-

munām-Renģi un Liepāju-Vaiņodi-Ka-
letu . . .' 94,96

Dzelzceļu dažādu pārvadājumu tarifu gro-
zījumi . . . .81,94,99,105,108,113,118,

119, 122, 135, 142
Dzelzceļu stacijās atsavināmā nekustamā

manta 98
Dzelzceļu staciju (Avotu, Asaru u. c.) at-

klāšana 94
Dzelzceļu staciju pārdēvēšana 100
Dzelzceļu sūtījumu piegādāšana mājās u. c. 136
Dzelzceļu zemes iznomāšana 135
Dziesmu-mūzikas svētku dalībnieku kop-

mēģinājumu braucieni 93

Eksportgaļas kontrolizdevtimu segšana . 76
Eksportsviesta cenas 82, 102
Eksportsviesta novērtēšana un apzīmēšana 131
Elektriskās enerģijas apgādes noteikumu

spēkā stāšanās brīdī pastāvošo elek-
trības uzņēmumu ieskaitīšanai sa-
biedrisko vai privāto vajadzību elektrī-
bas uzņēmumos instrukcija .... 112

Farmācijas pārvaldes rīkojumi un paziņo-
jumi 83, 105, 108

Farmaceitisko preparātu ražošana un ie-
vešana no ārzemēm 118

Finieru fabrika ,,Lignum" 89
Fūzeleļļai noteikta cena 106

Gaujas pieturā biļešu pārdošana .... 138
Gostiņu administratīvo robežu grozīšana . 74, 82
Grants bedru ierīkošanai servitūts ... 101
Gulbenes slimnīcas takse 139

Iecavas slimnīcas takse 120
Iekšējā ceļu aizņēmuma likuma pārgrozī-

jumi u. c 77, 132
Iekšējā ceļu aizņēmuma vinnestu saraksts 83, 85
Ieroči nelegāli turētie konfiscējami ... 112
Ieroču aizliegums 1. maijā 91
Ieroču atļauju pārbaudīšana -. 107
Ieroču nēsāšana priv. apsardz. uzņēmumu

sargiem 102
Ieroču slepenu slēptuvju uzrādītājiem at-

līdzība 109
Ieslodzījuma vietu apsardzība un apcieti-

nāto pavade — papildin 90
Ievedmuitas atmaksa . . . 80. 97. 102. 140 141

,V. V." Nr.Nr.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
tošana 112,137, 139,142

Igaunijas-Latvijas-Polijas dzelzceļu tiešā
preču satiksme 73—75, 135

Igaunijas-Latvijas skolu un veterinārās
konvencijas un nodokļu konvencijas
grozījumi 132

Igaunijas-Latvijas telefona tarifs .... 142
Igaunijas un Vāciias un Latv.-Liet. sa-

tiksme ...... 104, 109, 113, 120, 127
Importpreču regulēšanas likuma pārgroz. 119
Instrukcija ārzemēs saslimušo jūrnieku

slimo kasu dalībnieku pārvešanai uz
Latviju 134, 140

Instrukcija būvkoku parādu kārtošanai . 120
Instrukcija kooperatīvu revīzijas padomes

pilnvarnieku darbībai 136
Instrukcija lauku nekustamas mantas ka-

dastrālai vērtēšanai 135
Instrukcija par elektr. enerģijas apgādes

noteik. spēkā stāšanās brīdī pastāvošo
elektr. uzņēmumu ieskaitīšanu sa-
biedrisko vai privāto vajadzību elektrī-
bas uzņēmumos 112

Instrukcija par iekšzemes kurināmā pa-
tēriņa veicināšanu . . . 109

Instrukcija par krizes laika atvilkumiem —
papild. un pārgroz 89, 123

Instrukcija par piemaksām 1932. g. liniem 88
Instrukcija par piemaksām 1933. g. liniem 141
Instrukcija par pilsētu pašvaldību darbības

ierobežošanu pa izņēmuma stāvokļa
laiku ' 120

Instrukcija pie lik. par peļņas uzņem, ad-
ministrāciju 92

Instrukcijas grozīj. valsts kurlmēmo skolu
internātu padomēm 140

Instrukcijas papildin. par kuģu nodokli . 127
Instrukcijas papildin. par sviesta ražošanas

veicināšanu 136
Instrukcijas pārgroz. par lauku iedzīvotāju

nodrošināšanu slimības gadījumos . . 132
Instrukcija zemes ceļu lietošanai un sa-

tiksmes kārtībai 86
Intelliģento bezdarbnieku nodarbināšana

par audzinātājiem 124
Italijas-Latvijas konsulārās konvencijas

ratifikāc. grāmatas apmainītas ... 121
Izglīt. ministr, rīkojums par klases darbu

izbeigs. 1934. g. pavasari 103
Izsoles nekustamas mantas publiskai pār-

došanai apturētas no 1934. g. 26. maija
līdz 31. okt. 113

Īles pagasttiesas nodibināšana 139

Jaunatnei kaitīgas literatūras saraksts 85, 108,136
Jaunatnes pasargāšana no neķītrību lite-

ratūras ' 110
Jaunlatgales saist. noteik. par tirgošanās

laiku 97
Jelgavas saistošie noteikumi 78,120
Jēkabpils saistošie noteikumi . . 108, 137, 142



„V. V." Nr.Nr.

Jūrniec. departam. dienesta apģērbs . . 82
Jūrniec. departam. paziņojumi 105
Jūrnieku — slimo kases dalībnieku, kas

saslimuši ārzemēs, pārvešana uz Lat-
viju 134, no

Kalngales pieturā biļešu pārdošana ... 104
Kapa invalidu u. c. balneoloģiskā ārstēšanās

Kemeros u. c. 84
Karaklausības likumā pārgrozījumi ... 111
Karaspēka amatu saraksts un tā pārgro-

zījumi 92, 105, 139
Karastāvokļa izsludināšana 107
Karastāvokļa noteikumos pārgrozījumi . 110,114
Kašgara — ar to pasta satiksme pārtraukta 112
Karavīru atvaļināšana 1934./35. g. . . . 82
Karavīru (virsdienesta) pārgrozījumi . . 91
Kārtības un miera traucētājiem administr.

sodi 121
Kinematogrāfiem rīkojumi . . . 120, 132, 136
Kinematogrāfu un kinoteātru ierīkošanas

noteikumi 133
Kodifikācijas nodaļa 114
Komercskolu stundu plānos pārgrozījumi 110
Konosamentu iesniegšana nenomuitotām

precēm 115
Kooperatīvas biedrības (2 saraksti), kurās

revīzijas tiesības atņemtas Latvijas
kreditkooperātīvu sabiedrībai un Latv.
patēr. biedr. savienībai 128

Kooperatīvu darbības ierobežošana izņē-
muma stāvokļa laikā 118

Kooperatīvu revizijas padomes pilnvaru.
darbībai instrukcija 136

Kreditu atvēršana un izlietošana
1934./35. s. g 77

Kriminālprocesa likuma pārgrozījumi . . 74
Krizes laika atvilkumi 89, 121, 123
Krustpils saistošie noteikumi 116
Kuģniecības aizdevumu deldējuma atlik-

šana 80
Kuģu nodoklis kuģiem piekrastes braucienos 127
Kuldīgā valsts dzelzceļu transporta biroja

atvēršana 94

,,Kulturālās tuvināšanas biedrīb. ar SPRS
tautām" tarifa pazemināšana .... 94

Kultūras fonda budžets un pabalsti . . 73, 102,
107, 113

Kurināmā iekšzemes patēriņa veicināšanas
instrukcija 109

Kurināmie materiāli kara resorā .... 93
Kurzemes 6. lauksaimn. un rūpn. izstādes

eksponātu pārvadāšana 125
Kūdras pakaišu un smeltnes pārvadāšana 138
Ķemeru saistošie noteikumi 74, 129
Ķemeru sēravotu apmeklētājiem 1934. g.

noteikumi 112, 116

Ķemeru vasarnieku nodoklis 97

»V. V." Nr.Nr.

Labības paraugžāvētavām pabalstu iz-
sniegšana 106

Laikrakstu pārvadāšana starp Latvijas un
Igaunijas dzelzceļu stac . 118

Latgalē vaislas lopu iegāde — instr. pārgro-
zījums 96

Latviešu vidusskolu 1934. g. absolventiem 130
Latvijas bankas ilgtermiņu aizdevumu pie-

līdzināšana Hipot. bankas aizdevumiem 120
Latvijas bankas uz Valsts zemes banku

pret ķīlu zīmēm pārvesto aizdevumu
pārkārtošana 121

Latv. Hipotēku bankas kuģniecības aizde-
vumu deldēšanas atlikšanas instrukcija 80

Latvijas Hipotēku bankas maksājumu at-
likšana 121

Latvijas Hipotēku bankas statūtos pār-
grozījumi 129

Latvijas-Igaunijas nodokļu konvencijas
grozījumi uz

Latvijas-Igaunijas skolu konvencija . . . 132
Latvijas-Igaunijas telefona sarunu tarifs 142
Latvijas-Igaunijas veterinārā konvencija 132
Latvijas-Italijas konsulārās konvenc. ratifi-

kāc. grāmatas apmainītas 121
Latvijas kreditkooperātīvu savienībai at-

ņemtas tiesības izdarīt revīzijas . . 128
Latvijas-Lietavas valsts robežās pārdalīto

zemju korroborācijas konvencijas pa-
garināšana .... 132

Latvijas patērētāju biedrību savienībai
atņemtas tiesības izdarīt revīzijas . . 128

Latvija 's-Polijas-Igaunijas dzelzceļu tiešā
preču satiksme 73—75, 135

Latvijas un Pad. Soc. Rep. Sav. noslēgtā lī-
guma pagarin. līdz 1945. g. 31. de-
cembrim 109, 121

Lauksaimniec. kaitēkļu un nezāļu iznīci-
nāšanas lidzekļu muitošana .... 78

Lauksaimniec. rakstura valsts aizdevumi 124
Laukstrādnieku pārvadāšana 118
Lauku iedzīvotāju nodrošināšana slimību

gadījumos 109, 121, 132
Lauku iedzīvotāju stacionāra un amlpiļļāto-

risna noreĶiuasanakoi

arsresana un » -

tība 117,119
Lauku nekustamas mantas kadastrālā

pārvērtēšana 79, 135
Levantes V izstādei eksponātiem pazemi-

nāti tarifi 138
Lidpasta sūtījumi uz Dienvidameriku . . 78
Lielupes stacijā operāciju paplašināšana 99
Liepājas muitnīcā sab. „Rūpnieks" arteļa

darbiem 78
Lietavas dzelzceļu staciju nosaukumu gro-

zījumi '00
Lietavas-Latvijas-Igaunijas pasažieru sa-

tiksme '20
Lietavas-Latvijas-Vācijas un Igaunijas sa-

tiksme 104, 109, 113, 127
Lietavas-SPRS un Vācijas satiksme . . 75, 76
„Lignum" bez muitas un akc. saņemamo

preču saraksts '01'



„V. V.' Nr.Nr.

Likumu izsludināšanas kārtība 125
Limbažu-Rīgas pasta autobuss 100
Lopkautuvju saraksts, kiņās ražotā gaļa

padota tikai ārkārtējai kontrolei. . 124
Ludzas apr. slimn. ārstēšanās takse ... 127
,,Luke" firmas (V. Azarovs fabrikā) sa-

ņemto finiera pārstrādāšana .... 115
Ļvov 'as 14. starpt. izstādei pazemin. tarifi 138

Madonas un apkārtnes vesel. aizsardz.
savien. slimn. takse 103

Maijā (1.) aizliegts turēt ieročus .... 91
Mazpulku noteikumi 94
Mācības iestāžu audzēkņu braucieni . . . 142
Mājas alus darīšanas lietas 77, 84, 97, 101, 110,

113, 118, 122. 134, 138
Mākslīgo mēslu apgādes noteikumi 1934. g.

rudens sējai 109
Medupas pieturā paplašinātas operācijas 142
Meteoroloģiskā biroja mobilizācija ... 83
Meža cūku un briežu nodarīto zaudējumu

atlīdzības takse 124
Mežu kultūru darbiem prēmiju izmaksa 85
Militārie augstākie kursi 126
Ministru kabineta iekārtā pārgrozījumi 109, 114
Ministru kabineta jaunais sastāvs . . . 109
Ministru kabineta lēmums par pastiprin.

apsardzību pierobežā 106
Ministru kabineta lēmums par Saeimas

deputātu tiesas lietām 115
Ministru kabineta lēmums par Saeimas

funkciju izpildīšanu 110
Ministru prezidenta K- Ulmaņa pateicība 130
Ministru prezidenta rīkojums par kara

stāvokļa izsludināšanu r ....... . 107
Ministru prezidenta uzsaukums pilsoņiem 107
Mīlgrāvja tilta atvēršana ' . . 112
Muitas lik. 5021. p. piemērošana .... 89
Muitas tarifos pārgrozījumi .... 95, 130, 141

Naftas produktu akcīzes likuma pārgroz.
un papildin 141 , 142

Negodīgas konkurences apkarošana ... 86
Nekustamasmantas iegūšana ' 74
Nekustamas mantas publiskas pārdošanas

apturēšana izsolēs no 1934. g. 26. maija
līdz 31. oktobrim 113

Nelegāli turētie ieroči konfiscējami ... 112
Nenomuitotām precēm konosamentu ie-

sniegšana U5
Nepatiesu 'baumu un ziņu izplatītāju

sodīšana 111, 121
Nodokļu nolikuma papildin. un pārgroz. 131, 136
Nomas nauda par šosejas un zemes ceļu

depart. nokrauto akmeņu laukum. . 112
Norvēģija — atceltas vizas starp Latviju

un Norvēģiju 142
Notāra vietas slēgšana Zilupē 94
Notariāta nolikumā papildinājums ... 98

Obligātor. mācības realizācijas noteik. pār-
groz 113

Ogres lopkautuves takse 135
Ozolnieku pieturā preču operācijas . . . 108

.V. V.' Nr. Nr.

Pabalsti augstskolu studentiem un audzēk-
ņiem 111

Pabalstu izsniegšana labības paraugžāvē-
tavām 106

Padomju Soc. Rep. Sav. un Latvijas no-
slēgtā līguma pagarināšana līdz 1945. g.
31. decembrim 109, 121

Pagastu pašvaldību likuma pārgrozījums 98, 119
Pagastu valdēm rīkojums parādu dzēšanas

lietā 105
Pamatskolu skolēnu pārbaudījumi gala

eksāmenos 88
Parādu dzēšanas noteikumi par lopbarību,

sēklu un meliorāc 105

Pasta pārvadāšana pa valsts dzelzceļiem 127
Pasta tarifa pielietošana tiesu iestāžu iz-

pildrakstiem 139
Pasta un tēlegr. depart. noteik. pārgrozij. 101
Pasta un telegrāfa depart. rīkojumi 94, 118, 139,

142
Pasta vagonu pavadīt, brīvbiļešu izsnieg-

šana 103, 104
Pastiprināta apsardzība pierobežā .... 106
Pašvaldību darbinieku atlaišana izņē-

muma stāvokļa laikā ' . . 126
Patentu ziņas 98, 100, 121, 140
Pārbaudījumi 1933./34. māc. g. ģīmnaz.

u. c 101
Peļņas uzņēmumu administrācijas likuma

grozījums 92
Pensiju likuma pārgrozījumi 137
Periodiskiem izdevumiem iepriekšējā cen-

zūra 108
Petrolejas aplikšana ar akcīzes nodokli 141
,,Pēdējā Brīdī" sodīšana 112
Piegādes un darbi valsts vajadzībām —

attiecīgā lik. grozījumi 93
Piemiņas un propagandas pastmarku izlai-

šana 83
Pilnvarnieku iecelšana apturētās arod-

biedrībās 114
Pilsētu pašvaldību darbības ierobežošana

izņēmuma stāvokļa laikā . . . .113, 120
Pilsētu trūcīgo iedzīvotāju bērnu novieto-

šana uz laukiem 123
Pilsētu valdēm rīkojums par domju sēžu

noliegšanu u. c ]09
Piltenes saistošie noteikumi ...... 103
Pluģu pieturas atklāšana . 106
Policijas iekārtā pārgrozījums 90
Poligrāfisko iestāžu ražojumi, kas aizliegti

ievešanai .... 119 110
Polijas-Latvijas-Igaunijas dzelzceļu tiešā

preču satiksme '. 73 75 135
Polīt., kriminālās un kārtīb. pol 'ic ' darbi- '

nieki ieskaitīti nelabvēlīgo un veselību
bojājošo darbu sarakstā 115

Politisko organizāciju slēgšanas , likvidāc.
un reģistrēšanas kārtība izņēmuma
stāvokļa laikā '. . . . 130

Politisko partiju darbības apturēšana . 107
Prāgas rudens izstād. eksponātiem tarifa

pazemināšana gg



„V. V." Nr.Nr.
Preču importa regulēšanas likuma pārgroz. 119Prefekti , polic. un robežsargu priekšnieki

pilnvaroti uzlikt administr. sodus 110, 111,

Preses likuma pārgrozījumi g3
Prēmiju izmaksa par mežu kultūru darbiem 85
Priekules lopkautuves takse 131
Priekules saist. not. par tirgiem .... 89
Pūces pietura gg
Procentuālās izdevumu normas pilsētu

nekust, mantas nodokļa lietā ... 84

Reibinošu dzērienu pārdotavu iekārta un
kārtība 104

Reibinošu dzērienu pārdošanas noliegšana
un ierobežošana 107 109

Rīgas administratīvo robežu paplašināšana 74
Rigas bērnu slimnīcā takses grozīj. ... 76
Rīgas jaunierīkoto ielu nosaukumi ... 92
Rīgas-Jūrmalas saistošie noteikumi . 104, 124
Rīgas pils. administratīvā apgabala rajoni 92
Rīgas-Rūjienas dzelzceļa atklāšana . 120, 129
Rīgas saistošie noteikumi par tirgiem . . 76
„Rīgas Vēstneša" sodīšana ar 100 latiem . 126
Rūjienas saistošie noteikumi 105
,,Rūpnieks" arteļa darbu takse Liepājas

muitnīcā 7g

Sabiedriskos darbos ilgstoši nodarbinātiem
atvaļinājumi 83

Sabiles saistošo noteikumu grozīj. ... 141
Saeimas deputātu atalgojuma izbeigšana . 123
Saeimas deputātu lietu tālākvirzīšana

tiesās 115
Saimnieciskas organizācijas, kas sūta pār-

stāvjus negodīgas konkurences ap-
karošanas komisijā 86

Saldū sūtījumu pārvadāšanas maksa . . 113
Sapulču un gājienu noliegšana 107
Satiksmes kārtības instrukc. pārgroz. . . 86
,,Segodņa" sodīšana ar Ls 200,— .... 119
Sekmīgo skolēnu atbrīvošana no pārbaudī-

jumiem 86
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi 83, 101, 112, '

137
Sēklas u. c. aizdevumu parādu dzēšanas

noteik 105
Siera ražošanas veicināšanas likums . . . 100
Sitas-Rēzeknes I līnijas attālumu gro-

zīšana 118, 126
Skatuves mākslas padomes noteik. pārgroz. 113
Skolas darbu iekārtā pārgroz. 1933./34. g. 103
Skolotājiem par atlaišanu 1934. g. paziņo

līdz 1. augustam 140
Skolotāju institūtu stundu plānos pārgrozīj. 110
Skolu priekšniekiem rīkojumi 74, 81, 103, 104,

110, 113, 140
Slepenu ieroču slēptuvju uzrādītājiem at-

līdzība 109
Slimības gadījumos lauku iedzīvotāju no-

drošināšana 109
Slimo kasu dalībnieku - ārzemēs saslimušo

jūrnieku pārvešana 134, 140

»V. V." Nr.Nr.
Slimo kasu pārstāvju vēlēšanas .... 73, 84
Slimo kasu un to savienību darbības ap-

turēšana no
Slimo kasu un to savienību pilnvarniekiem

un valdēm rīkojums 134Sodi valūtas pārkāpumu lietās . . . . 126Spirta cenu noteik. grozījumi .... '. 106
Sportistu braucieni 97, 135
SPRS-Lietavas un Vācijas satiksme . . 75, 76
Strenču saist. noteikumi par tirgošanās

laiku 97
Svara nodokļa sadalīšana starp Liepājas

brīvostu un jūrniec. departam. . , . 76
Sviesta eksporta novērtēšana un apzīmē-

šana 131
Sviesta izturības pārbaude 131
Sviesta ražošanas veicināšana Latvija 134, 136
Svīļu pietura 84

Takse atlīdzības izmaksai par meža cūku
un briežu nodarītiem zaudējumiem . 124

Takse speciāliem darbiem ambulatoriskai
ārstēšanai 117

Talsu saistošie noteikumi 118
Tarifa pazemināšana Prāgas rud. izstādes

eksponātiem 88
Teātru grupu braucienu tarifi 142
Tiesu iekārtas likumu papildinājums . . 98
Tirdzniecības reģistra noteikumi. . . . 119, 140
Tirgus takse Cēsu apriņķi 86
Triju zvaigžņu ordeņa apbalvotie .... 95
Trūcīgo pilsētas iedzīvotāju bērnu novieto-

šana lauku atpūtā 123

Ubejas pieturas atvēršana 112 t
Ugunsdroši un ugunsaizturoši materiāli un

konstrukcijas 116

Vaislas buļļu iepirkšanai valsts pabalsta
normas 85

Vaislas lopu iegāde Latgalē — pārgrozījums
instrukcijā 96

Vaislas zirgu izlase 99
Valdemārpils saist. noteik. par tirgošanos 98, 104
Valdības deklarācija, ka Saeimas funkcijas

izpilda Ministru kabinets 110
Valmieras saistošie noteikumi 82
Valsts budžeta 1934./35. saimn. gadam

pārgroz 131
Valsts civildienesta nolikuma II pielik.

pārgrozījumi 90
Valsts civildienesta nolik. XVI pielik.

grozīj 82
Valsts civildienesta noteikumu pārgrozījums 90, 92
Valsts civīliestāžu un pašvaldību darbi-

nieku atlaišana izņēmumu stāvokļa
laikā 126

Valsts darbinieku atalgojuma not. grozīj. 82, 90, 92
Valsts darbinieku u. c. balneoloģiskā ārstē-

šanās Ķemeros u. c 84
Valsts dzelzceļu tarifu grozījumi 81, 94, 99,

105, 108, 113, 118, 119, 122, 135, 142



„V.V," Nr. Nr.

Valsts dzelzceļu transporta biroju atvēr-
šana 94, 135

Valsts dzelzceļu zemes iznomāšana . . . 135
Valsts izdevumu rēķinu saraksta papildi-

nājums 130
Valsts kontroles likumā pārgrozījumi . . 109
Valsts kurlmēmo skolu internātu padomju

instrukc. groz 140
Valsts lauksaimniecības rakstura aizde-

vumi 124
Valsts papīru spiestuves, cukura monopola

unsaimn. depart. izsoļu apstiprināšana 85,142
Valsts vaislas ērzeļu pielaišana sacīkstēs

iuo

Kigas nipoaroma
Valsts valodas noteikumu pārgrozīj. un

papildin 132
Valsts Zemes bankas statūtu pārgrozījumi 129
Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo

īpašumu saraksts 133
Valūtas komisijas uzaicinājums un paziņo-

jumi - . . 73, 136, 141
Valūtas un ārējās tirdzniecības likums

un sodi 126, 130
Varakļānu saistošie noteikumi 137
Vateršautu noteikumu grozījums .... 92
Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

satiksme 104, 109, 113, 127
Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme ... 75, 76
Vācijas un Lietavas, SPRS tranzitā caur

Latviju tiešā satiksme 93, 94

,V. V." Nr.Nr.

Vācu vecāku sav. Rīgas papildu kursi 81
Vecāku saistošie noteikumi 78, 79
Vekseļu blanketu cenu grozīšana .... 135
Vekseļu nolikumā pārgroz 136
Ventspils saistošie noteikumi 90, 130
Veselību bojājošo darbu saraksta papildin. 115
Virsdienesta karavīru likuma pārgrozījumi 91
Virsmežziņiem apkārtraksts 95
,,Vispārīgās eletriskās kompānijas" likvidāc.

komisijas likvidēšanās 129
Vidusskolu stundu plānu grozījumi . . . 109
Viesītes saistošie noteikumi ...... 121

Zemes atsvabināšana ceļu jaunbūvēm . . 94
Zemesceļu lietošanas instrukc. pārgroz. . 86
Zemes ierīcības komitejas un zemes vērtē-

šanas virskomisijas locekļu skaita sa-
mazināšana . .? 114

Zilupē notāra vietas slēgšana 94
,,Ziņģu Ješkas uzvara", A. Upīša komēdija,

noliegta izrādēm 121
Zivju saudzēšanas iecirkņi 129
Zīmogmarku 5 un 10 sani. jaunais paraugs 100
Zīmognodevu rīkojuma pārgrozīj. un pa-

pildin 131
Zvejas ierobežošana jūrā Ventspils rajonā 141
Zvejas kārtība jūras piekrastes ūdeņos no

Daugavas līdz Gaujas ietekai ' . . . 129
Zvejas rīku izsniegšana pret pabalstu

zīmēm 81, 126

Iespiests Valsts tipogrāfija.
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